Jeowly ac eius gono dat et concedit plenam facultatem et in modum
 potestatem super omni specie debitorum ex his uero Capite Primum scilicet de
 de pmentis ad facta quibus uoluerit Regni Poloni dimittit permutatis
 in se haberi quodcumque uoluerit transire et transgrediatur que transgredi
 tata tunc ualebit ac si per ipsam transgredatur fore et
 in quod in transgredi in fine per modo promissa fieri dicitur. Cuius
 Albertus Galensky se iudex suus metus bonis suis metus ubi
 ac summo quibusque fuerit habitus et habens eidem Knoppe Joannem
 Jeowly in se et obligat non contradicimus eum gratia et gratia
 super his sub vado Leonis aliorum Koningenbonis flos per unum
 poloniam dicitur eum Regem Rudolphum Albertus Galensky aut eius suc
 cessoribus eidem Creditio sui ac eius gono ob contradictionem transgredi
 in fine per modo post fieri ad potestatem summatim Proprietate uo
 quid vado vel vado modo per ad potestatem factis ac realia qua
 sunt non completa Completa per Antea erit Mendis per de
 uerendus Albertus Galensky aut eius iudex et in fine per modo
 Sngl. Joannis Jeowly Creditio sui aut eius gono ad fidem
 seu officium gaudis Regni Poloni. Deum respiciendo summatim quoad res.
 pondera sperat nate semper in primo Cuius tenore tanquam perempto
 pare per gratiam nuper dicitur facta licet in fine per modo
 et ac de iudicibus patet debet per ac suos successores ad eadem
 ora oblati eum tenore primo perempto et alius oes Confeg non eius.
 dem Casu tenore semper perempto vera infirmis per non. Mente
 suorum Leonis in balveo extra Regnum fens Multa ad Muta ad
 ductis belahs quibusuis legibus impedimentis et delictis non diffe
 rent ad quietem ultra pacos tenore officij seu iudicij illius ad quod
 vado Bellonij si non respiciendo nullas Mones appellones ac ear
 quod per factis ac per ora per modo simplici vel hinc dicitur
 suspensio facti sui per modo bello Conuentione et alio
 quibusuis sui remedijs et defen non subterfugens Hac sua
 per eum in fine ad per modo ora nate

Actum

Actum in Castro Pramsliensi Fena se
 cunda post Festum Purificationis Beati
 tissima Mariae Virginis proxima Anno Do.
 mini Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Nono
 Niebrebedij Consorti sui Reformat

1629

Comparens in fine etiam offe et acto per factum Capitulum Primi
 plenam et in fine Claus Niebrebedij Nisi Quam Niebrebedij filij
 in bono dicit Niebrebedia factum suam Leonis panus Monte et Capite
 ex his Actis dicitur factis Nisi dicitur suis quibusuis gono et com
 petere nate suus per factum Capitulum Pramsliensi Juno dicitur per unum
 suorum ac bono suo gono ubi quoad actum per factum nate et
 plene in comparand et ubi per palatium me ac per factum per
 Quia ipse et hinc Nostalgia per ambla Nisi olim Nalle Sgawia dy
 filij hinc per factum hinc ac eius gono summatim Quadringentis flos
 per Mones et nate in Regno suum quem bet flos quodis Triginta
 poloniam Computat nate dicit et expeditione illius illam de bonis
 paternis et maternis hinc Conuentum in fine accepto et in domum
 sua in portat in et ab ipso summatim Quadringentis flos
 per poloniam nate Cesti Beni nate et liquidum dotahij in et super
 hinc et in integra Medietate bonorum suorum quodis diuini bonorum et hinc
 Motum et in modum summatim quodis per unum Fuaun argent
 Clenodij unione per factum hinc per unum per unum per unum
 ac totus Supplis dicitur hinc factis et in hinc factis dicit
 dotahij nate in fine et reformauit nate per factum dat dotahij
 dotahij nate in fine et reformauit. Per eundem in fine Nostalgia fua
 nate et leus summatim eam Medietate bonorum per factum hinc per unum
 ubi reformauit cum in hinc eundem Dominio et per factum hinc per unum
 dicit et singulis eundem bonorum dicitur factis per unum red dicitur